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Prot. n. 1421/2-8                                      Bitonto, 25/02/2021 

                                                                                             AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 ALBO PRETORIO 

SITO WEB 

 

Oggetto: Verbale Commissione Giudicatrice per la selezione degli ALUNNI - Progetto  

“ApertaMente”  Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle  

scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al 

Centro” - Avviso pubblico, prot. n. AOOODGEFID/4395 del 09 marzo 2018 - Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo 

 precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente Programma Operativo 

Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Azione 

10.1.1. – Interventi di sostegno alle studentesse e agli studenti caratterizzati da particolari fragilità – 

Sottoazione 10.1.1A – Interventi per il successo scolastico degli studenti –   2° Edizione 

Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-163 

CUP: H58H18000890007 

 

Oggi, 25/02/2021 alle ore18:30, si riunisce la Commissione Giudicatrice, nominata e convocata con 

atto prot. n1420/2-8 del 25/02/2021, nelle persone della DS prof.ssa Antonia Speranza, della 

prof.ssa Angela Morea componente verbalizzante e della prof.ssa Pasqua Cipriani componente  

per l’esame e valutazione delle candidature degli Alunni del PON in oggetto.. 

Ai fini della selezione degli Alunni, la Commissione, preso atto delle candidature pervenute, pro-

cede all’esame e valutazione delle stesse, pertanto tenendo conto dei criteri di selezione deliberati 

dagli OO.CC. e delle preferenze espresse dagli alunni, formula per ciascun modulo le seguenti gra-

duatorie dei candidati:  

1) Modulo AttraversaMenti (21) 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI  

NASCITA 

SCELTA 

LISI Anita 1CL 5,92 25/10/2006 prima 

PICE Mattia 1CL 7,33 19/02/2006 prima 
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ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI  

NASCITA 

SCELTA 

MARCIANTE Benedetta 2AL 7,42 18/10/2005 prima 

VENTAFRIDDA ANGELA 1AL 7,58 26/09/2006 prima 

DE RENZO Elisabetta 2AL 8,17 09/07/2005 prima 

MARVULLI Alessio Vincenzo 2AL 8,25 03/05/2005 prima 

CARULLI Roberta 1CL 8,33 26/01/2007 prima 

MONGELLI Jennifer 

ammessa a 2 moduli 

2AL 8,58 14/06/2005 prima (Playing with English) 

ANTONINO Alessandra 

ammessa a 2 moduli 

2AL 8,75 18/07/2005 prima (Playing with English) 

SCARAGGI Francesco 

Ammesso a 2 moduli 

5B 6,85 28/06/2002 prima (Playing with English) 

LOVASCIO Marco 3B 7,38 12/10/2004 prima 

BRABANTE Noemi Rita 5B 7,85 30/12/2002 prima 

LAMACCHIA Claudia 5A 9,08 31/07/2002 prima 

MOSSA Eleonora 4C 9,15 20/07/2003 prima (Hortus in fabula) 

DELLERBA Guendalina 

ammessa a 2 moduli 

1BL 8,08 15/11/2006 Seconda (Playing with English) 

COLONNA Elisabetta 

ammessa a 2 moduli 

2B 8,55 24/06/2005 Seconda (Playing with English) 

LAVACCA Roberta 

ammessa a 2 moduli 

4C 6,92 15/12/2003 seconda (Hortus in fabula) 

FEBBRILE Anna 

ammessa a 2 moduli 

4AL 8,08 13/05/2003 seconda (Advertising English) 

NANOCCHIO Luca 

ammesso a 2 moduli 

4C 8,46 16/01/2003 seconda (Hortus in fabula) 

MORETTI Federica 

ammessa a 2 moduli 

4C 8,46 09/09/2003 seconda (Hortus in fabula) 

ANGELICOLA Aurora Pia  3AL 8,5 16/12/2004 seconda (ImmaginiAmo) 

 
2) Modulo  Playing with English (21) 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

PIPERIS Mariangela 1B 7,69 14/03/2006 prima 

ALBERGA Federica 1BL 7,92 02/04/2007 prima 

SARACINO Sonia 1B 8 05/07/2006 prima 

FRISONE Chiara 1B 8 04/08/2006 prima 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

DELLERBA Guendalina 

ammessa a 2 moduli 

1BL 8,08 15/11/2006 prima (AttraversaMenti) 

COLONNA Elisabetta 

ammessa a 2 moduli 

2B 8,80 24/06/2005 prima (AttraversaMenti) 

COLELLA Serena 4CL 7,31 12/08/2003 prima 

ALUISIO Aurora 4CL 7,54 28/09/2003 prima 

COLAIZZO Adriano 4CL 7,77 16/07/2003 prima 

CATUCCI Giada 

ammessa a 2 moduli 

4B 7,92 15/08/2003 prima (Advertising English) 

COVIELLO Giorgia Maria 2B 7,45 06/07/2005 seconda (ImmaginiAmo) 

BRASCIA Cristiana 2B 7,82 28/06/2005 seconda (ImmaginiAmo) 

SARACINO Graziana 2B 8 17/02/2006 seconda (ImmaginiAmo) 

RUGGIERO Maria Vittoria 2B 8,36 04/03/2005 seconda (ImmaginiAmo) 

MONGELLI Jennifer 

ammessa a 2 moduli 

2AL 8,58 14/06/2005 seconda (AttraversaMenti) 

ANTONINO Alessandra 

ammessa a 2 moduli 

2AL 8,75 18/07/2005 seconda (AttraversaMenti) 

SICOLO Carla 2B 8,82 08/09/2005 seconda  (ImmaginiAmo) 

SCARAGGI Francesco 

Ammesso a 2 moduli 

5B 6,85 28/06/2002 seconda (AttraversaMenti) 

CIOCE Rosalba 

ammessa a 2 moduli 

3AL 8,08 07/07/2003 seconda 

 (Advertising English) 

MASCIALE Monica 

ammessa a 2 moduli 

4CL 8,38 03/07/2003 seconda (Advertising English) 

PETTA Nicola 

ammesso in 2 moduli 

3AL 8,54 11/07/2004 seconda (Advertising English) 

 
3) Modulo  Advertising English (27) 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

LOCONSOLE Lorenzo 

ammesso in 2 moduli 

4CL 7,08 15/05/2002 prima (PC my friend) 

DIMUNDO Eleonora 3DL 7,23 26/11/2004 prima (Hortus in fabula) 

DEPALMA Helena 3DL 7,58 29/04/2004 prima 

DENTAMARO Marika 4AL 7,62 23/05/2003 prima 

CARAVELLA Noemi 3DL 7,92 23/08/2004 prima 

CARBONE Vito Pietro 3B 8 06/11/2004 prima 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

FEBBRILE Anna 

Ammessa a 2 moduli 

4AL 8,08 13/05/2003 prima (AttraversaMenti) 

CIOCE Rosalba 

ammessa a 2 moduli 

3AL 8,08 07/07/2003 prima (Playing with English) 

PIERRO Aurora 3AL 8,14 08/11/2004 prima (Fitness e…) 

MONTANI Vito 4CL 8,31 24/10/2002 prima (Fitness e…) 

MURGOLO Federica 3DL 8,31 26/03/2004 prima (Hortus in fabula) 

BARBONE Eugenia 3B 8,31 16/02/2005 prima 

MASCIALE Monica 

ammessa a 2 moduli 

4CL 8,38 03/07/2003 prima (Playing with English) 

SANTORUVO Francesco 3B 8,38 24/06/2004 prima 

DESANTIS Ilaria  3AL 8,46 11/07/2004 prima (Fitness e…) 

RUSSO Alessia 3DL 8,54 21/03/2004 prima (Hortus in fabula) 

PETTA Nicola 

ammesso in 2 moduli 

3AL 8,54 11/07/2004 prima (Playing with English) 

SEMIRARO Giovanni 

ammesso a 2 moduli 

4AL 8,62 11/01/2004 prima (PC my friend) 

DEPALMA Noemi 3DL 9 21/11/2004 prima 

VITALE Serena 

ammessa a 2 moduli 

3AL 7,62 13/11/2004 seconda (ImmaginiAmo) 

GRANIERI Giuseppe 

ammesso a 2 moduli 

4AL 7,85 17/06/2003 seconda (Hortus in fabula) 

CATUCCI Giada 

ammessa a 2 moduli 

4B 7,9 15/08/2003 seconda (Playing with English) 

ABBADESSA Antonio Pio 

ammesso a 2 moduli 

4AL 8,08 12/01/2004 seconda (Hortus in fabula) 

DEPALMA Giada 

ammessa a 2 moduli 

3DL 8,38 02/10/2004 seconda (Fitness e …) 

CIACCIA Federica 3C 8,38 10/12/2004 seconda (ImmaginiAmo) 

TAMBORRA Anna Paola F. 3C 8,69 25/08/2004 seconda (ImmaginiAmo) 

STEA Simona 3C 8,85 15/12/2004 seconda (ImmaginiAmo) 

 
4) Modulo PC my friend (24) 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

ZACCARIA Anna Chantal 4CL 6,23 20/04/2002 prima 

DEMAURO Stefania 4CL 6,46 14/08/2003 prima 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

RADU Cristina Andreea 4CL 6,54 29/04/2002 prima 

SGARAMELLA Antonella 3A 7,15 12/03/2004 prima 

TRAETTA Nichol 3A 7,31 21/05/2004 prima 

DE PALO Giulio 3A 7,38 15/11/2004 prima 

PAPAPPICCO Simone 3AL 7,46 15/06/2004 prima 

COVIELLO Giusy 3A 8,08 11/06/2004 prima 

MUSCHITIELLO Giulio 3AL 8,46 20/07/2004 prima (ImmaginiAmo) 

GAGLIARDI Isabella 4C 8,69 14/01/2004 prima (Hortus in fabula) 

CAPALDI Vito Adriano 5A 8,77 11/10/2002 prima 

PASTORESSA Antonio 5A 8,85 13/12/2002 prima 

MOSCHETTA Raffaele 2B 7,64 12/04/2006 prima 

CLIMACO Martina 2B 8 12/08/2005 prima 

MASELLI Michele 2B 8 13/09/2005 prima 

MARRONE Jacopo 2B 8,25 05/01/2006 prima 

FEDERICI Vincenzo 2B 8,73 17/06/2006 prima 

LOCONSOLE Lorenzo 

ammesso in 2 moduli 

4CL 7,15 15/05/2002 seconda (Advertising English) 

MANCAZZO Rosa Silvia 3C 7,92 10/11/2004 seconda (ImmaginiAmo)  

BELLI Luca 5CL 8,08 28/11/2002 seconda (ImmaginiAmo)  

MASIELLO Michela 3AL 8,23 17/08/2004 seconda (ImmaginiAmo)  

PAPARELLA Viviana 3AL 8,38 26/08/2004 seconda (ImmaginiAmo)  

SEMIRARO Giovanni 

ammesso a 2 moduli 

4AL 8,62 11/01/2004 seconda (Advertising English) 

CASA DI BARI Daniela 3AL 8,62 23/07/2004 seconda (ImmaginiAmo)  

 
5) Modulo ImmaginiAmo  (47) 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

ACQUAFREDDA Stefania 3ALES 6,23 15/10/2003 prima (Fitness e …) 

LOVERO Tamara 4AL 6,38 01/09/2003 prima (Fitness e …) 

GIOVANNIELLO Elena  3A 6,38 18/09/2004 prima 

TORTORA Alessia 3DL 6,54 22/09/2004 prima 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

SIFANNO Maria Emanuela 3B 6,62 21/10/2004 prima 

LUISO Mariah 3AL 6,85 24/03/2005 prima 

FIORE Donatella Karol 3A 6,92 22/08/2004 prima 

CARBONARA Ilaria 3DL 7 14/03/2004 prima 

COLAIANNI Zoe 3C 7,08 28/08/2004 prima 

MODUGNO Concetta 4AL 7,38 12/02/2003 prima (Fitness e …) 

TASSIELLO Aurora 4AL 7,46 16/09/2003 prima (Fitness e …) 

MONGELLI Giulia 3AL 7,46 10/10/2004 prima 

SCHIAVONE Ornella  3C 7,46 15/10/2004 prima 

VITALE Serena 

ammessa a 2 moduli 

3AL 7,62 13/11/2004 prima (Advertising English) 

TUMOLO Angela 3B 7,69 20/11/2004 prima 

PALERMO Giacomo 3AL 7,77 12/01/2004 prima 

CARIELLO Vincenzo 3C 7,77 07/01/2005 prima 

TUFARIELLO Nicole Manuela 4AL 7,85 22/01/2004 prima (Fitness e …) 

GAROFALO Grazia 4AL 7,85 21/02/2004 prima (Fitness e …) 

NATILLA Serena 3ALES 7,85 10/06/2004 prima (Fitness e …) 

MERCURIO Valentina 3C 7,85 08/01/2005 prima 

CALABRESE Cloe 3C 7,92 27/10/2004 prima 

MANCAZZO Rosa Silvia 3C 7,92 10/11/2004 prima (PC my friend) 

TASSIELLO Martina 4AL 8 03/10/2003 prima (Fitness e …) 

BELLI Luca 5CL 8,08 28/11/2002 prima (PC my friend) 

ABBONDANZA Laura 4AL 8,08 07/02/2003 prima (Fitness e …) 

SARACINO Alexia 4AL 8,15 23/10/2003 prima (Fitness e …) 

MASIELLO Michela 3AL 8,23 17/08/2004 prima (PC my friend) 

BRILLI Giulia 4C 8,38 04/06/2003 prima (Hortus in fabula) 

DE MICHELE Rita 3C 8,38 16/04/2004 prima 

PAPARELLA Viviana 3AL 8,38 26/08/2004 prima (PC my friend) 

CIACCIA Federica 3C 8,38 10/12/2004  prima (Advertising English) 

ANGELICOLA Aurora Pia 3AL 8,38 16/12/2004 prima (AttraversaMenti) 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

CASA DI BARI Daniela 3AL 8,62 23/07/2004 prima (PC my friend) 

TAMBORRA Anna Paola F. 3C 8,69 25/08/2004 prima (Advertising English) 

STEA Simona  3C 8,85 15/12/2004 prima (Advertising English) 

BENDAOU Martina 3C 8,85 01/04/2004 prima 

COVIELLO Giorgia Maria 2B 7,45 06/07/2005 prima (Playing with English) 

SARACINO Graziana 2B 8 17/02/2006 prima (Playing with English) 

BRASCIA Cristiana 2B 7,82 28/06/2005 prima (Playing with English) 

RUGGIERO Maria Vittoria 2B 8,36 04/03/2005 prima (Playing with English) 

SIVO Alessandra 2B 8,64 28/11/2005 prima 

SICOLO Carla 2B 8,82 08/09/2005 prima (Playing with English) 

ABBATANTUONO Michela 4C 7,15 21/12/2003 seconda (Hortus in fabula) 

POSA Gaia 4C 8,23 24/09/2003 seconda (Hortus in fabula) 

SAVINO Maria Chiara 4C 8,31 30/06/2003 seconda (Hortus in fabula) 

MUSCHITIELLO Giulio 3AL 8,46 20/07/2004 seconda(PC my friend) 

 

6) Modulo Hortus in fabula (31) 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

TULLO Antonia 3DL 6,08 10/11/2003 prima 

ROSSIELLO Maridia 3DL 6,15 01/04/2004 prima 

LAVACCA Roberta 

ammessa a 2 moduli 

4C 6,92 15/12/2003 prima (AttraversaMenti)) 

SORGENTE Nicola 4A 7,08 01/03/2003 prima 

ABBATANTUONO Michela 4C 7,15 21/12/2003 prima (ImmaginiAmo) 

D’ARDES Donato 4C 7,38 28/08/2003 prima 

MODUGNO Raffaella 3DL 7,54 16/02/2004 prima 

SICOLO Martina 3B 7,54 22/09/2004 prima 

MODUGNO Rossella 3DL 7,62 16/02/2004 prima 

PIPERIS Giorgia 4B 7,69 23/12/2003 prima (Fitness e …) 

GRANIERI Giuseppe 

ammesso a 2 moduli 

4AL 7,85 17/06/2003 prima (Advertising English) 

MARTINELLI Pietro 4C 7,92 08/08/2003 prima 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

ABBADESSA Antonio Pio 

ammesso a 2 moduli 

4AL 8,08 12/01/2004 prima (Advertising English) 

CHIRICO Marika 4B 8,15 23/02/2004 prima (Fitness e …) 

POSA Gaia 4C 8,23 24/09/2003 prima (ImmaginiAmo) 

RICCARDI Alice 4B 8,23 13/10/2003  prima (Fitness e …) 

SAVINO Maria Chiara 4C 8,31 30/06/2003 prima (ImmaginiAmo) 

CALO’ Martina 4C 8,31 24/10/2003 prima 

NANOCCHIO Luca 

ammesso a 2 moduli 

4C 8,46 16/01/2003 prima (AttraversaMenti) 

MORETTI Federica 

ammessa a 2 moduli 

4C 8,46 09/09/2003 prima (AttraversaMenti) 

MOLFETTA Lorenza 4C 8,54 13/04/2003 prima 

LOVASCIO Francesca Paola 4B 8,54 19/06/2003 prima (Fitness e …) 

CARRARA Claudio 4C 8,77 11/08/2003 prima 

SIRAGUSA Martina 3DL 6,54 18/06/2004 seconda (Fitness e …) 

MAGGIO Anna Pia 3DL 6,92 22/10/2004 seconda (Fitness e …) 

DIMUNDO Eleonora 3DL 7,23 26/11/2004 seconda (Advertising English) 

MURGOLO Federica 3DL 8,31 26/03/2004 seconda (Advertising English) 

BRILLI Giulia 4C 8,38 04/06/2003 seconda(ImmaginiAmo) 

RUSSO Alessia 3DL 8,54 21/03/2004 seconda (Advertising English) 

GAGLIARDI Isabella 4C 8,69 14//01/2004 seconda (PC my friend) 

MOSSA Eleonora 4C 9,15 20/07/2003 seconda (AttraversaMenti) 

 

7) Modulo Fitness e Wellness con le app (43) 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

ANTONINO Arianna 3ALES 5,54 16/06/2004 prima 

GAROFALO Michele 3AL 5,56 06/01/2003 prima 

DECARO Angelica 3AL 6,08 06/10/2004 prima 

SBLANO Catrine 3AL 6,38 05/11/2004 prima 

SIRAGUSA Martina 3DL 6,54 18/06/2004 prima (Hortus in fabula) 

CUTRONE Francesca 3BL 6,92 25/05/2004 prima 

MAGGIO Anna Pia 3DL 6,92 22/10/2004 prima (Hortus in fabula) 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

LEONE Grazia  3DL 7 13/04/2004 prima 

GAGLIARDI Luciana 3BL 7,46 16/09/2003 prima 

PALMIERI Graziana 5A 7,54 07/05/2002 prima 

LOGRIECO Sara 3ALES 7,69 06/08/2004 prima 

MINAFRA Virginia 3BL 7,77 21/10/2004 prima 

CALAMITA Angelica 5A 7,85 03/09/2002 prima 

SOMMA Stefania Pia 5A 7,85 26/09/2002 prima 

PISCOPO Annarita 5A 7,85 18/02/2003 prima 

CARULLI Adriana 4CL 7,92 22/07/2003 prima 

COLASUONNO Stefania 3ALES 7,92 06/09/2004 prima 

CAVALLUZZI Martina 4CL 8 03/07/2003 prima 

MINENNA Monica 5A 8,08 09/09/2002 prima 

FERRULLI Claudia Pia 5A 8,15 25/07/2002 prima 

MARANNINO Giorgia 5A 8,15 13/12/2002 prima 

FORNELLI Carmine 3ALES 8,23 21/03/2004 prima 

MINCUZZI Silvia 5A 8,31 10/03/2002 prima 

DEPALMA Giada 

ammessa a 2 moduli 

3DL 8,38 02/10/2004 prima (Advertising English) 

BRANDI Chiara 5A 8,69 03/10/2002 prima 

FINAMORE Giada 1A 8,36 06/12/2006 prima 

ACQUAFREDDA Stefania 3ALES 6,23 15/10/2003 seconda (ImmaginiAmo) 

LOVERO Tamara 4AL 6,38 01/09/2003 seconda (ImmaginiAmo) 

MODUGNO Concetta 4AL 7,38 12/02/2003 seconda (ImmaginiAmo) 

TASSIELLO Aurora 4AL 7,46 16/09/2003 seconda (ImmaginiAmo) 

PIPERIS Giorgia 4B 7,69 23/12/2003 seconda (Hortus in fabula) 

TUFARIELLO Nicole Manuela 4AL 7,85 22/01/2004 seconda (ImmaginiAmo) 

GAROFALO Grazia 4AL 7,85 21/02/2004 seconda (ImmaginiAmo) 

NATILLA Serena 3ALES 7,85 10/06/2004 seconda (ImmaginiAmo) 

TASSIELLO Martina 4AL 8 03/10/2003 seconda (ImmaginiAmo) 

PIERRO Aurora 3AL 8 08/11/2004 seconda (Advertising English) 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

ABBONDANZA Laura 4AL 8,08 07/02/2003 seconda (ImmaginiAmo) 

SARACINO Alexia 4AL 8,15 23/10/2003 seconda (ImmaginiAmo) 

CHIRICO Marika 4B 8,15 23/02/2004 seconda (Hortus in fabula) 

RICCARDI Alice 4B 8,23 13/10/2003 seconda (Hortus in fabula) 

MONTANI Vito 4CL 8,31 24/10/2002 seconda (Advertising English) 

DESANTIS Ilaria 3AL 8,46 11/07/2004 seconda (Advertising English) 

LOVASCIO Francesca Paola 4B 8,54 19/06/2003 seconda (Hortus in fabula) 

 

La Commissione, ai fini dell’individuazione, per ciascun Modulo, degli alunni, minimo 20. tenendo 

conto della preferenza espressa, della possibilità di elevare il numero di alunni nel rispetto del distan-

ziamento previsto, in particolare del distanziamento tra le postazioni nei laboratori, formula le seguenti 

graduatorie: dei partecipanti  
 

1) Modulo AttraversaMenti (21) 

 
ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

LISI Anita 1CL 5,92 25/10/2006 prima 

PICE Mattia 1CL 7,33 19/02/2006 prima 

MARCIANTE Benedetta 2AL 7,42 18/10/2005 prima 

VENTAFRIDDA ANGELA 1AL 7,58 26/09/2006 prima 

DE RENZO Elisabetta 2AL 8,17 09/07/2005 prima 

MARVULLI Alessio Vincenzo 2AL 8,25 03/05/2005 prima 

CARULLI Roberta 1CL 8,33 26/01/2007 prima 

MONGELLI Jennifer 

ammessa a 2 moduli 

2AL 8,58 14/06/2005 prima(Playing with English) 

ANTONINO Alessandra 

ammessa a 2 moduli 

2AL 8,75 18/07/2005 prima (Playing with English) 

SCARAGGI Francesco 

Ammesso a 2 moduli 

5B 6,85 28/06/2002 prima (Playing with English) 

LOVASCIO Marco 3B 7,38 12/10/2004 prima 

BRABANTE Noemi Rita 5B 7,85 30/12/2002 prima 

LAMACCHIA Claudia 5A 9,08 31/07/2002 prima 

MOSSA Eleonora 4C 9,15 20/07/2003 prima (Hortus in fabula) 

DELLERBA Guendalina 

ammessa a 2 moduli) 

1BL 8,08 15/11/2006 seconda(Playing with English) 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

COLONNA Elisabetta 

ammessa a 2 moduli 

2B 8,55 24/06/2005 seconda(Playing with English) 

LAVACCA Roberta 

ammessa a 2 moduli 

4C 6,92 15/12/2003 seconda (Hortus in fabula) 

FEBBRILE Anna 

ammessa a 2 moduli 

4AL 8,08 13/05/2003 seconda (Advertising English) 

NANOCCHIO Luca 

ammesso a 2 moduli 

4C 8,46 16/01/2003 seconda (Hortus in fabula) 

MORETTI Federica 

ammessa a 2 moduli 

4C 8,46 09/09/2003 seconda (Hortus in fabula) 

ANGELICOLA Aurora Pia 3AL 8,5 16/12/2004 seconda (Immaginiamo) 

 

2) Modulo Playing with English (21) 
 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

PIPERIS Mariangela 1B 7,69 14/03/2006 prima 

ALBERGA Federica 1BL 7,92 02/04/2007 prima 

SARACINO Sonia 1B 8 05/07/2006 prima 

FRISONE Chiara 1B 8 04/08/2006 prima 

DELLERBA Guendalina 

ammessa a 2 moduli 

1BL 8,08 15/11/2006 prima(AttraversaMenti) 

COLONNA Elisabetta 

ammessa a 2 moduli 

2B 8,80 24/06/2005 prima(AttraversaMenti) 

COLELLA Serena 4CL 7,31 12/08/2003 prima 

ALUISIO Aurora 4CL 7,54 28/09/2003 prima 

COLAIZZO Adriano 4CL 7,77 16/07/2003 prima 

CATUCCI Giada 

ammessa a 2 moduli 

4B 7,92 15/08/2003 prima(Advertising English) 

COVIELLO Giorgia Maria 2B 7,45 06/07/2005 seconda (ImmaginiAmo) 

BRASCIA Cristiana 2B 7,82 28/06/2005 seconda (ImmaginiAmo) 

SARACINO Graziana 2B 8 17/02/2006 seconda(ImmaginiAmo) 

RUGGIERO Maria Vittoria 2B 8,36 04/03/2005 seconda (ImmaginiAmo) 

MONGELLI Jennifer 

ammessa a 2 moduli 

2AL 8,58 14/06/2005 seconda(AttraversaMenti) 

ANTONINO Alessandra 

ammessa a 2 moduli 

2AL 8,75 18/07/2005 seconda(AttraversaMenti) 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

SICOLO Carla 2B 8,82 08/09/2005 seconda (ImmaginiAmo) 

SCARAGGI Francesco 5B 6,85 28/06/2002 seconda(AttraversaMenti) 

CIOCE Rosalba 

ammessa a 2 moduli 

3AL 8,08 07/07/2003 seconda (Advertising English) 

MASCIALE Monica 

ammessa a 2 moduli 

4CL 8,38 03/07/2003 seconda (Advertising English) 

PETTA Nicola 

ammesso in 2 moduli 

3AL 8,54 11/07/2004 seconda (Advertising English) 

 

3)  Modulo Advertising English (27) 
 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

LOCONSOLE Lorenzo 

ammesso in 2 moduli 

4CL 7,08 15/05/2002 prima (PC my friend) 

DIMUNDO Eleonora 3DL 7,23 26/11/2004 prima (Hortus in fabula) 

DEPALMA Helena 3DL 7,58 29/04/2004 prima 

DENTAMARO Marika 4AL 7,62 23/05/2003 prima 

CARAVELLA Noemi 3DL 7,92 23/08/2004 prima 

CARBONE Vito Pietro 3B 8 06/11/2004 prima 

FEBBRILE Anna 

Ammessa a 2 moduli 

4AL 8,08 13/05/2003 prima (AttraversaMenti) 

CIOCE Rosalba 

ammessa a 2 moduli 

3AL 8,08 07/07/2003 prima (Playing with English) 

PIERRO Aurora 3AL 8,14 08/11/2004 prima (Fitness e…) 

MONTANI Vito 4CL 8,31 24/10/2002 prima (Fitness e…) 

MURGOLO Federica 3DL 8,31 26/03/2004 prima (Hortus in fabula) 

BARBONE Eugenia 3B 8,31 16/02/2005 prima 

MASCIALE Monica 

ammessa a 2 moduli 

4CL 8,38 03/07/2003 prima (Playing with English) 

SANTORUVO Francesco 3B 8,38 24/06/2004 prima 

DESANTIS Ilaria  3AL 8,46 11/07/2004 prima (Fitness e…) 

RUSSO Alessia 3DL 8,54 21/03/2004 prima (Hortus in fabula) 

PETTA Nicola 

ammesso in 2 moduli 

3AL 8,54 11/07/2004 prima (Playing with English) 

SEMIRARO Giovanni 

ammesso a 2 moduli 

4AL 8,62 11/01/2004 prima (PC my friend) 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

DEPALMA Noemi 3DL 9 21/11/2004 prima 

VITALE Serena 

ammessa a 2 moduli 

3AL 7,62 13/11/2004 seconda (ImmaginiAmo) 

GRANIERI Giuseppe 

ammesso a 2 moduli 

4AL 7,85 17/06/2003 seconda (Hortus in fabula) 

CATUCCI Giada 

ammessa a 2 moduli 

4B 7,9 15/08/2003 seconda (Playing with English) 

ABBADESSA Antonio Pio 

ammesso a 2 moduli 

4AL 8,08 12/01/2004 seconda (Hortus in fabula) 

DEPALMA Giada 

ammessa a 2 moduli 

3DL 8,38 02/10/2004 seconda (Fitness e …) 

CIACCIA Federica 3C 8,38 10/12/2004 seconda (ImmaginiAmo) 

TAMBORRA Anna Paola F. 3C 8,69 25/08/2004 seconda (ImmaginiAmo) 

STEA Simona 3C 8,85 15/12/2004 seconda (ImmaginiAmo) 

 

4) Modulo  PC my friend (24)  
 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

ZACCARIA Anna Chantal 4CL 6,23 20/04/2002 prima 

DEMAURO Stefania 4CL 6,46 14/08/2003 prima 

RADU Cristina Andreea 4CL 6,54 29/04/2002 prima 

SGARAMELLA Antonella 3A 7,15 12/03/2004 prima 

TRAETTA Nichol 3A 7,31 21/05/2004 prima 

DE PALO Giulio 3A 7,38 15/11/2004 prima 

PAPAPPICCO Simone 3AL 7,46 15/06/2004 prima 

COVIELLO Giusy 3A 8,08 11/06/2004 prima 

MUSCHITIELLO Giulio 3AL 8,46 20/07/2004 prima (ImmaginiAmo) 

GAGLIARDI Isabella 4C 8,69 14/01/2004 prima (Hortus in fabula) 

CAPALDI Vito Adriano 5A 8,77 11/10/2002 prima 

PASTORESSA Antonio 5A 8,85 13/12/2002 prima 

MOSCHETTA Raffaele 2B 7,64 12/04/2006 prima 

CLIMACO Martina 2B 8 12/08/2005 prima 

MASELLI Michele 2B 8 13/09/2005 prima 

MARRONE Jacopo 2B 8,25 05/01/2006 prima 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

FEDERICI Vincenzo 2B 8,73 17/06/2006 prima 

LOCONSOLE Lorenzo 

ammesso in 2 moduli 

4CL 7,15 15/05/2002 seconda (Advertising English) 

MANCAZZO Rosa Silvia 3C 7,92 10/11/2004 seconda (ImmaginiAmo)  

BELLI Luca 5CL 8,08 28/11/2002 seconda (ImmaginiAmo)  

MASIELLO Michela 3AL 8,23 17/08/2004 seconda (ImmaginiAmo)  

PAPARELLA Viviana 3AL 8,38 26/08/2004 seconda (ImmaginiAmo)  

SEMIRARO Giovanni 

ammesso a 2 moduli 

4AL 8,62 11/01/2004 seconda (Advertising English) 

CASA DI BARI Daniela 3AL 8,62 23/07/2004 seconda (ImmaginiAmo)  

 

5) Modulo ImmaginiAmo (22) 
 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

ACQUAFREDDA Stefania 3ALES 6,23 15/10/2003 prima (Fitness e …) 

LOVERO Tamara 4AL 6,38 01/09/2003 prima (Fitness e …) 

GIOVANNIELLO Elena  3A 6,38 18/09/2004 prima 

TORTORA Alessia 3DL 6,54 22/09/2004 prima 

SIFANNO Maria Emanuela 3B 6,62 21/10/2004 prima 

LUISO Mariah 3AL 6,85 24/03/2005 prima 

FIORE Donatella Karol 3A 6,92 22/08/2004 prima 

CARBONARA Ilaria 3DL 7 14/03/2004 prima 

COLAIANNI Zoe 3C 7,08 28/08/2004 prima 

MODUGNO Concetta 4AL 7,38 12/02/2003 prima (Fitness e …) 

TASSIELLO Aurora 4AL 7,46 16/09/2003 prima (Fitness e …) 

MONGELLI Giulia 3AL 7,46 10/10/2004 prima 

SCHIAVONE Ornella  3C 7,46 15/10/2004 prima 

VITALE Serena 

ammessa a 2 moduli 

3AL 7,62 13/11/2004 prima (Advertising English) 

TUMOLO Angela 3B 7,69 20/11/2004 prima 

PALERMO Giacomo 3AL 7,77 12/01/2004 prima 

CARIELLO Vincenzo 3C 7,77 07/01/2005 prima 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

TUFARIELLO Nicole Manuela 4AL 7,85 22/01/2004 prima (Fitness e …) 

GAROFALO Grazia 4AL 7,85 21/02/2004 prima (Fitness e …) 

NATILLA Serena 3ALES 7,85 10/06/2004 prima (Fitness e …) 

MERCURIO Valentina 3C 7,85 08/01/2005 prima 

CALABRESE Cloe 3C 7,92 27/10/2004 prima 

 

 6) Modulo Hortus in fabula (23) 
 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

TULLO Antonia 3DL 6,08 10/11/2003 prima 

ROSSIELLO Maridia 3DL 6,15 01/04/2004 prima 

LAVACCA Roberta 

ammessa a 2 moduli 

4C 6,92 15/12/2003 prima (AttraversaMenti)) 

SORGENTE Nicola 4A 7,08 01/03/2003 prima 

ABBATANTUONO Michela 4C 7,15 21/12/2003 prima (ImmaginiAmo) 

D’ARDES Donato 4C 7,38 28/08/2003 prima 

MODUGNO Raffaella 3DL 7,54 16/02/2004 prima 

SICOLO Martina 3B 7,54 22/09/2004 prima 

MODUGNO Rossella 3DL 7,62 16/02/2004 prima 

PIPERIS Giorgia 4B 7,69 23/12/2003 prima (Fitness e …) 

GRANIERI Giuseppe 

ammesso a 2 moduli 

4AL 7,85 17/06/2003 prima (Advertising English) 

MARTINELLI Pietro 4C 7,92 08/08/2003 prima 

ABBADESSA Antonio Pio 

ammesso a 2 moduli 

4AL 8,08 12/01/2004 prima (Advertising English) 

CHIRICO Marika 4B 8,15 23/02/2004 prima (Fitness e …) 

POSA Gaia 4C 8,23 24/09/2003 prima (ImmaginiAmo) 

RICCARDI Alice 4B 8,23 13/10/2003  prima (Fitness e …) 

SAVINO Maria Chiara 4C 8,31 30/06/2003 prima (ImmaginiAmo) 

CALO’ Martina 4C 8,31 24/10/2003 prima 

NANOCCHIO Luca 

ammesso a 2 moduli 

4C 8,46 16/01/2003 prima (AttraversaMenti) 



 

 

ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

MORETTI Federica 

ammessa a 2 moduli 

4C 8,46 09/09/2003 prima (AttraversaMenti) 

MOLFETTA Lorenza 4C 8,54 13/04/2003 prima 

LOVASCIO Francesca Paola 4B 8,54 19/06/2003 prima (Fitness e …) 

CARRARA Claudio 4C 8,77 11/08/2003 prima 

 
 7) Fitness e Wellness con le app (26) 
 

        ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

ANTONINO Arianna 3ALES 5,54 16/06/2004 prima 

GAROFALO Michele 3AL 5,56 06/01/2003 prima 

DECARO Angelica 3AL 6,08 06/10/2004 prima 

SBLANO Catrine 3AL 6,38 05/11/2004 prima 

SIRAGUSA Martina 3DL 6,54 18/06/2004 prima (Hortus in fabula) 

CUTRONE Francesca 3BL 6,92 25/05/2004 prima 

MAGGIO Anna Pia 3DL 6,92 22/10/2004 prima (Hortus in fabula) 

LEONE Grazia  3DL 7 13/04/2004 prima 

GAGLIARDI Luciana 3BL 7,46 16/09/2003 prima 

PALMIERI Graziana 5A 7,54 07/05/2002 prima 

LOGRIECO Sara 3ALES 7,69 06/08/2004 prima 

MINAFRA Virginia 3BL 7,77 21/10/2004 prima 

CALAMITA Angelica 5A 7,85 03/09/2002 prima 

SOMMA Stefania Pia 5A 7,85 26/09/2002 prima 

PISCOPO Annarita 5A 7,85 18/02/2003 prima 

CARULLI Adriana 4CL 7,92 22/07/2003 prima 

COLASUONNO Stefania 3ALES 7,92 06/09/2004 prima 

CAVALLUZZI Martina 4CL 8 03/07/2003 prima 

MINENNA Monica 5A 8,08 09/09/2002 prima 

FERRULLI Claudia Pia 5A 8,15 25/07/2002 prima 

MARANNINO Giorgia 5A 8,15 13/12/2002 prima 

FORNELLI Carmine 3ALES 8,23 21/03/2004 prima 



 

 

        ALUNNO CLASSE MEDIA DATA DI NA-

SCITA 

SCELTA 

MINCUZZI Silvia 5A 8,31 10/03/2002 prima 

DEPALMA Giada 

ammessa a 2 moduli 

3DL 8,38 02/10/2004 prima (Advertising English) 

BRANDI Chiara 5A 8,69 03/10/2002 prima 

FINAMORE Giada 1A 8,36 06/12/2006 prima 

 

 

      La Commissione:  

 

D.S. Prof.ssa Antonia Speranza – presidente 

 

Prof.ssa Angela Morea - componente verbalizzante 

 

Prof.ssa Pasqua Cipriani – componente 

 

Letto, approvato e sottoscritto il presente verbale, la seduta è tolta alle ore 20:30. 


